78181507 1 E48

Traslado a
verificación
Cambio de
bases de
amortiguadores
delanteros.
bujes de
horquilla
delantera
derecha,
alineación
Dos bases de
amortiguador
(DAI)
Juego de bujes
(grob)

$3,069.83 $3,069.83

Subtotal: $3,069.83

IVA (16%) $491.17

Total: $3,561.00

TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|31b9b9a2-a94c-474f-8cbb-48fa3e40710f|2023-04-
24T15:59:45